
 

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
SC

HL
EI

FE
N 

| S
ÄG

EN
BO

HR
EN

 | 
FR

ÄS
EN

 
GE

W
IN

DE
SC

HN
EI

DE
N

HA
ND

W
ER

KZ
EU

GE
DR

UC
KL

UF
TT

EC
HN

IK
W

ER
KS

TA
TT

-Z
UB

EH
ÖR

 
VE

RS
CH

IE
DE

NE
S

INOX Extrem

 

180%

160%

140%

120%

100%

80%

60%

40%

20%

0%

IWETEC®

INOX 
Extrem

Winkelschleifer  
Schnellspannmutter 
(747041 oder 747045)

612260 INOX Extrem 115 x 6 x 22,2 13.300 10

612261 INOX Extrem 125 x 6 x 22,2 12.250 10

612263 INOX Extrem 230 x 6 x 22,2 6.650 10

   
 
 

 

 

 
 

Pro ocel
a nerez   Hrubovací brusný kotouč s extrémním brusným efektem

       
          
         

 
          

       
           
        

      

 
         

■ Zaručená optimalizovaná účinnost broušení s dlouhou životností 
■ 2 v 1 - ideální pro obrábění oceli a nerezové oceli
■ Během broušení nevznikají téměř žádné vibrace, což umožňuje
 uvolněnou práci bez únavy
■ Při práci s nerezí nedochází k otřepům na obrobku
     

 
       
    

 (materiál neoxiduje)
■ Vysoká odolnost proti poškození při bočním zatížení ve 
            

      
    

 srovnání s běžnými brusnými kotouči 
■ Neobsahuje železo, síru ani chlór
■ Vysoká odolnost vůči roztržení

Vysoký výkon v akci
Z grafu jasně vyplývá. INOX Extreme je mnohem agresivnější 
než běžné brusné kotouče. Dosáhne podstatně vyššího 
odstranění materiálu v kratší době a tím zvyšuje provozní 
účinnost!

standardní
hrubování
konvenčním
brusným
kotoučem

VÝMĚNA KOTOUČE 
- zcela bez nástrojů

 Doporučené příslušenství

Kat. čísla Název Provedení
vypouklý
vypouklý
vypouklý

  Rozměr mm Otáčky Balení

     +420 228 881 418 / www.iwetec.cz


